

Bogdan Pawłowski

Burmistrz Kamieńska

Interpelacja radnego

Rada Miejska w Kamieńsku

Wpłynęło dnia 10 CZE. 2021

4915

podpis Cf. Krupa

Zgłoszona przez: **radnego Jarosława Bąkowicza**

Treść interpelacji:

Wraz z wybudowaniem drogi asfaltowej biegnącej przez ul. Jana Nowaka, Żołnierzy Wyklętych oraz Wojska Polskiego – w kierunku Wieluńskiej – utworzył się szlak zachęcający m.in. do spacerów, biegania, nordic walking czy przejażdżek rowerowych. Wyasfaltowanie tego odcinka wpłynęło również na zwiększenie się ruchu kołowego w tej części miasta. W zestawieniu z ruchem pieszym, szczególnie wieczorami, ze względu na brak oświetlenia istnieje potencjalne niebezpieczeństwo potrącenia niechronionych uczestników ruchu. Dlatego w imieniu mieszkańców, którzy zgłaszali się do mnie, jak i w imieniu własnym zwracam się z prośbą o ustawienie oświetlenia na tym odcinku. W pierwszej kolejności najważniejsze jest doświetlenie ulicy Wojska Polskiego, zaczynając od doświetlenia skrzyżowania z ul. Żołnierzy Wyklętych i ustawieniem dosłownie kilku latarni na odcinku do ul. Akacyjnej (przynajmniej przy skrzyżowaniach z ulicami Sosnową i Dębową). Mieszkańcy proszą również o rozważenie budowy w przyszłości szlaku pieszo-rowerowego od ulicy Hubala w kierunku tzw. „wrzosek”.

Będąc przy temacie oświetlenia prosiłbym również o udzielenie informacji nt. budowy oświetlenia na ulicy Wojska Polskiego (na wysokości powstającego osiedla domów jednorodzinnych od strony ul. Wieluńskiej), o które w imieniu mieszkańców proszę od dłuższego czasu. Zadanie umieszczone jest już w tegorocznym budżecie gminy. Proszę o informację na jakim etapie jest wykonanie tej inwestycji oraz czy jest szansa na realizację tego zadania w tym roku?

10.06.2021 *Bąkowiak*

Data i podpis radnego

OA.0003.8.2021

Kamieńsk, dnia 24 czerwiec 2021

Pan Jarosław BĄKOWICZ

Radny Rady Miejskiej w Kamieńsku

Odpowiadając na Pana interpelację dotyczącą sytuacji na ulicach Jana Nowaka, Żołnierzy Wyklętych oraz Wojska Polskiego informuje, że rozwiązania i propozycje, które Pan proponuje są nam znane od czasu wybudowania drogi w obecnym kształcie. Referat Inwestycji pilotuje sprawę organizacji ruchu rowerowego i pieszego w tym rejonie. Zagospodarowanie tego terenu dla rowerzystów, biegaczy, spacerowiczów itp. było brane pod uwagę w momencie projektowania ulicy Żołnierzy Wyklętych. Z tego względu w tym rejonie Kamieńska są wygospodarowane i pozostawione do zagospodarowania tereny wzdłuż ulicy Żołnierzy Wyklętych. Jednocześnie rozwiązania, które będą zastosowane w przyszłości muszą być skorygowane z organizacją ruchu w rejonie ulic Sosnowa, Akacyjowa i Dębowa oraz rejonu rekreacyjnego tzw. Wrzosek. Obecnie jest brak możliwości pozyskania środków na tego typu zadania. W przyszłości takie możliwości mają się pojawić.

Nowe oświetlenie na ulicy Wojska Polskiego jest w trakcie realizacji. Jest wykonany projekt a w przypadku zwiększenia budżetu na to zadanie jest realne wykonanie oświetlenia w tym roku.

BURMISTRZ
Bohdan Pawłowski